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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS M. ADELSBERGER AUT STRECKENNAME PlZ SELLA
SCHIEDRICHTER W. ZECHNER AUT START 2238 m
SR ASSISTENT A. RABANSER ITA ZIEL 1788 m
RENNLEITER W. PERATHONER ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 13708/10/20
KURSSETZER R. SENONER ITA
VORLAUFER - A - V. PETRICH ITA - B - A MANTINGER ITA
ANZAHL DER TORE 34
STARTZEIT 8.30
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR 8. -2°C zZ:. -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 26.34 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG  STA CODE TEILNEHMER END RENN
NR  NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE PUNKTE
MAENNLICH-MASCHILE
1 2 6294207 ABBRUZZESE Marco 2002 ITA (FSN GS FIAMME OR ) 1'27.45 0.00
2 4 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA (FSN  GS FIAMME GI ) 127.76 4.43
3 9 422793 BUER Jonas 2001 NOR (NOR NORWAY ) 127.93 6.86
4 14 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA (FSN  GS FIAMME GI ) 128.00 7.86
5 37 203258 WIDMESSER Simon 2005 GER (GER GERMANIA ) 1'28.05 8.58
6 55 512652 BEBI Joel 2005 SUl  (Sul SVIZZERA ) 128.07 8.86
7 6 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA (FSN  GS FIAMME Gl ) 128.09 9.15
8 1" 512694 MANSER Sandro 2005 SUlI  (Sul SVIZZERA ) 128.10 9.29
9 39 422915 FOSSE Vetle Fjellstad 2004 NOR (NOR NORWAY ) 128.26 11.58
10 22 390041 LUIK Juhan 1997 EST (EST  ESTONIA ) 128.28 11.86
11 41 512599 TRUMMER Niklas 2004 SUl  (Sul SVIZZERA ) 128.30 12.15
15 422917 HAMMER Aksel 2004 NOR (NOR NORWAY ) 1'28.30 12.15
13 16 512566 PEDRAZZI Yannick 2003 SuUl  (Sul SVIZZERA ) 128.37 13.15
14 48 512571 JOBIN Clemens 2003 SuUl (Sul SVIZZERA ) 1'28.48 14.72
19 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA SC VIGILJOCH ) 128.48 14.72
16 34 203041 JACHMANN Valentin 2001 GER (GER GERMANIA ) 128.49 14.87
17 43 550109 OPMANIS Lauris 2001 LAT (LAT LATVIA ) 1'28.53 15.44
23 54751 ENDSTRASSER Hannes 2002 AUT (AUT  AUSTRIA ) 128.53 15.44
19 28 422955 BENGSTON Sebastian Espen 2005 NOR (NOR NORWAY ) 128.59 16.30
20 1 6293199  CASON Mattia 1999 ITA (AA SC GARDENA - ) 128.68 17.58
21 66 10001127 LARCHER Luca 2007 ITA (TN FIEMME SKI T ) 128.71 18.01
22 5 492063 ETXEZARRETA Adur 1996 ESP (ESP  SPAIN ) 128.75 18.58
23 46 512567 WASESCHA Silvan 2003 SUl (Sul SVIZZERA ) 128.94 21.30
24 26 240148 SZOLLOS Barnabas 1998 ISR (ISR ISRAELE ) 128.97 21.73
25 42 550078 OPMANIS Elvis 1997 LAT (LAT LATVIA ) 128.99 22.01
26 29 6294507  VINCENZI Lorenzo 2003 ITA (CAT 2000 SKI CLU ) 129.17 24.59
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STA
NR

53
33
10
59
75
12
52
61
18
24

30
25

44
97
17
32
51
69
49
60
47
36
98
56
93
67

120
70
58
77
35
45
40
64
31
27
65
62
86
20
13
54
72

147
74
84
50
21
82
79
78
63
92

105

112

114
76
68
99
89
83

131

100

CODE
NR

512683
512497
6293781
54714
561482
221581
10000392
10001107
6294555
6294712
6293753
422808
221441
6294198
54846
10001122
54747
492438
10000886
10001088
6294888
10000763
690782
6533462
6191703
10000847
10000872
10000318
6292765
203232
10000833
10001166
6294859
512617
10000040
380413
221551
690694
10000287
10000738
700982
700929
6294588
512663
690786
10001536
20523
6294914
460132
700878
10000353
10000778
10000337
10000712
360050
10001182
10001260
10001326
10000315
10000726
6534124
30482
6301551
10001586
10001147

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

RICKENBACH Nick
GINI  Silvano

RANZI Maximilian
EHRENMUELLER David
HRIBERSEK Alen
LAUGHLAND Maximilian
ANTONIOLI Glauco
SCHUSTER Luis
MASNERI Gabriel
RIGAMONTI Leonardo
SCUSSEL Federico
LARSEN Nikolai
VINTER Owen
GIACOMELLI Enrico
UNTERWANDLING Florian
CUZZUPE' Lorenzo
HOFER Nicolas Leo
MINTEGUI Ander
DEAMBROGIO Tomas
GAMPER Noah
MAGON!I Lorenzo
LECHNER Luis

FILIAK Taras
FRANDSEN Sumner
BADEY Tom

RANZI Lorenz
SBOCCHI Samuele
PASQUARELLA Riccardo
TARANZANO Luca
BURDA Nico
MARIUZZO Riccardo
STUFFER Aaron
LOCHMANN Tommy
WITTWER Jan
CIPRIANO Sebastiano
PEDIMINA Aaron
BENNETT Elliott
KOVBASNYUK Ivan
SCAGNOL Tommaso
VALT Edoardo
SANITRAR Jan
PRIELOZNY Matej
VALZELLI Francesco
PRAZ Lucien
MARIICHYN Maksym
BUSSEI CANONE Ettore Artur
CORNELLA GUITART Salvador
PALLUA Giovanni
DANCIU Raul

BENDIK Martin
KOFLER Manuel
RIFESSER Mike
PRINCI Davide
FROETSCHER Hannes
LINDFORS Nikolaj
ROSASCHINO Leonardo
PASSET Erik
SANTORO Vittorio
GUERRESCO Alessandro
BIANCOTTI Mario
WILSON Ryan

EIRAS Felipe

HISHIKI  Kaoru
CUZZUPE' Gabriele
STEFANI Tommaso
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2005
2002
2001
2002
2005
2004
2005
2007
2003
2003
2001
2002
2001
2002
2004
2007
2002
2003
2006
2007
2004
2006
2002
2003
2006
2006
2006
2005
1998
2005
2006
2007
2004
2004
2004
2001
2003
1993
2005
2006
2001
1997
2003
2005
2003
2008
2006
2004
2000
1993
2005
2006
2005
2006
2002
2007
2007
2007
2005
2006
2006
2002
2003
2008
2007

NAT

Sul
Sul
ITA
AUT
SLO
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NOR
GBR
ITA
AUT
ITA
AUT
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
USA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
CRO
GBR
UKR
ITA
ITA
SVK
SVK
ITA
Sul
UKR
ITA
AND
ITA
ROU
SVK
ITA
ITA
ITA
ITA
LUX
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
USA
ARG
JPN
ITA

SVIZZERA
SVIZZERA

GS FIAMME OR
AUSTRIA
SLOVENIA

GBR

SC BORMIO
KRONPLATZ SK
GB SKI CLUB
GS FIAMME Gl
FIAMME AZZUR
NORWAY

GBR

SKI RACING C
AUSTRIA
EQUIPE PRAGE
AUSTRIA

SPAIN

SAUZE D'OULX
ASV TSCHERMS
SC RADICI GR
KRONPLATZ SK
UKRAINE

USA

FRANCE

ASV TSCHERMS
SPORT CAMPIG
SKI TEAM FAS
MONTE LUSSAR
GERMANIA

SC LECCO

SC GARDENA -
SC VIGILJOCH
SVIZZERA

SC CORTINA
CROATIA

GBR

UKRAINE

SKI TEAM FAS
SKICOLLEGE V
SLOVAKIA
SLOVAKIA

VAL PALOT
SVIZZERA
UKRAINE

SC SESTRIERE
ANDORRA

SC GARDENA -
ROMANIA
SLOVAKIA

SC GARDENA -
SC GARDENA -
MONTE LUSSAR
KRONPLATZ SK
LUXEMBURG
LA THUILE-RU
EQUIPE PRAGE
CRAMMONT MON
SC CORTINA
GB SKI CLUB
USA
ARGENTINA
JAPAN

EQUIPE PRAGE
SPORT CAMPIG

o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e — — — ~— ~— —

END
ZEIT

1'29.18
1'29.18
1'29.18
1'29.32
1'29.33
1'29.33
1'29.36
1'29.55
1'29.56
1'29.58
1'29.65
1'29.68
1'29.70
1'29.79
1'29.83
1'29.85
1'29.93
1'29.94
1'29.96
1'29.98
1'30.00
1'30.03
1'30.09
1'30.09
1'30.11
1'30.12
1'30.13
1'30.13
1'30.14
1'30.27
1'30.27
1'30.29
1'30.29
1'30.33
1'30.36
1'30.44
1'30.47
1'30.52
1'30.61
1'30.64
1'30.67
1'30.68
1'30.84
1'30.88
1'30.93
1'31.04
1'31.10
1'31.12
1'31.20
1'31.33
1'31.37
1'31.42
1'31.43
1'31.52
1'31.66
1'31.67
1'31.74
1'31.78
1'31.98
1'32.08
1'32.12
1'32.16
1'32.19
1'32.21
1'32.28

F=1250
RENN

PUNKTE PUNKTE

24.73
24.73
24.73
26.73
26.87
26.87
27.30
30.02
30.16
30.45
31.45
31.88
32.16
33.45
34.02
34.31
35.45
35.59
35.88
36.16
36.45
36.88
37.74
37.74
38.02
38.16
38.31
38.31
38.45
40.31
40.31
40.59
40.59
41.17
41.60
42.74
43.17
43.88
4517
45.60
46.03
46.17
48.46
49.03
49.74
51.32
52.17
52.46
53.60
55.46
56.03
56.75
56.89
58.18
60.18
60.32
61.32
61.89
64.75
66.18
66.75
67.32
67.75
68.04
69.04
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118
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

STA
NR

95
134

88
106

96

80
124
108

81

38

73
146

90
118
1M1
119
116

57

71

87

85
142

91
117
107

94
145
144
103
104
115
110
139
150
129
140
149
137
113
109
101
127
141
125
143
132
151
135
122
121
126
138
130
123
148
102
128
133

136

CODE
NR

10000923
10001796
10000741
10001224
10001104
10001117
270061
10001097
310439
203204
10000350
10001570
10000447
10001068
10001226
10001279
10001094
110512
180966
10001263
10001181
10001596
10001160
10000869
10001141
10001101
10001565
10001635
10001125
20524
10001075
492660
10001591
10001703
690820
10001210
10001567
10001360
10001167
10001234
10000750
10000348
10000409
380417
10001532
10001585
10001699
10001066
6191228
670120
10001527
10001259
10001067
10000706
6050001
20526
10001538
10001808

6294559

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SANTI Mirko
CAZZANIGA Giulio
RABANSER Aaron
ZAMPIERI Carlo
STAUDACHER Noah
TREVISAN Zaccaria
COMERFORD Cormac
MOSCHINI Simone
BLAGOJEVIC Rastko

CHINI Alessandro
KERSCHBAUMER Ivan
PLONER Philip

CIARLITTI  Matteo

BURLON Simone

PINTO Giovanni Tommaso
SISTO BESOZZI Edoardo
MASSIMILLA Federico
FUENTES Joaquin
MARKKANEN Taavi

SALETTI Francesco
ROSASCHINO Ludovico
VALENTE Mattia

ANGELUCCI Giancarlo
ARMARI Andrea Francesco
CALVI Alessandro

KARBON Simon

PLANCKER Luisi

PICCONE Andrea

LINTNER Anton

LLORT RABASSA Marti
PLATTO Lorenzo

DEL PINO CABALLERO Alvaro
BEDESCHI Giacomo

CARTA Ryan

MARIICHYN Mykola

GIANOTT! Andrea

SENONER Manuel

PICCINETTI Raffaele
NIEDERSTAETTER Gabriel
LORANZI Luca

CERVETTO Giulio

LADURNER Tobias
BADARELLO Tommaso
FILIPEC Karlo

ZAMPEDRI Nicola

POGGI Mattia

CONTE Andrea

BRUNO Marcello

FLORINDO Mackenson
KHOKHLOV Rostislav
BANDITO Samuele

MESCIA Alessandro
PERESSUTTI Giorgio
GABRIELE Giuseppe

Duenser Lukas

SALINAS SANCHIS Carlos
GIALLO Marco

DEMARCHI ALBENGO Paolo Gio

Paolo

NICHT AM START ... 1

STAUDER Gabiriel
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2006
2008
2006
2007
2007
2007
1996
2007
1999
2004
2005
2008
2005
2007
2007
2007
2007
2005
2006
2007
2007
2008
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2006
2005
2005
2005
2008
2008
2008
2007
2002
2007
2008
2007
2007
2006
2008
2006
2008
1968

2003

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
IRL
ITA
SRB
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHI
FIN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AND
ITA
ESP
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
ITA
ITA
ITA
ITA
HAI
KAZ
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
AND
ITA
ITA

ITA

(AA
(AOC
(CRO
(AA
(VA
(AOC
(AC
(HAI
(KAZ
(VA
(AOC
(AC
(AC
(AUT
(AND
(AC
(AOC

(AA

SC DOGANACCI
SC VALCHISON
SEISER ALM
SAUZE D'OULX
CS CARABINIE
SC DRUSCIE
IRELAND

SC SESTRIERE
SERBIA
GERMANIA

SC GARDENA -
SKICOLLEGE V
KRONPLATZ SK
MONTI PALLID
SC ORSELLO
COURMAYEUR M
SC LURISIA
CILE
FINLANDIA

SC ALLEGHE
LA THUILE-RU
SC DRUSCIE
MONTE LUSSAR
SPORT CAMPIG
EQUIPE PRAGE
CS CARABINIE
SC GARDENA -
MM CREW SKI
RG WIPPTAL
ANDORRA

GB SKI CLUB
SPAIN

SC DRUSCIE
EQUIPE PRAGE
UKRAINE

SC MERA ASD
SC GARDENA -
SC AMIATA

SC GARDENA -
SPORT CAMPIG
LA THUILE-RU
ASC HAFLING
SC MERA ASD
CROATIA

AS MERANO
SC AOSTA
SAUZE D'OULX
MILANO SKI T
HAITI
KAZAKHSTAN
LA THUILE-RU
EQUIPE PRAGE
MILANO SKI T
MILANO SKI T
AUSTRIA
ANDORRA
MILANO SKI T
ARTESINA SPO

SC SARNTAL

o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e — — ~— — —

END
ZEIT

1'32.29
1'32.30
1'32.31
1'32.34
1'32.34
1'32.35
1'32.36
1'32.49
1'32.51
1'32.84
1'32.85
1'32.91
1'32.92
1'32.95
1'33.02
1'33.03
1'33.04
1'33.05
1'33.11
1'33.19
1'33.22
1'33.58
1'33.77
1'33.86
1'33.99
1'33.99
1'34.09
1'34.16
1'34.21
1'34.25
1'34.50
1'34.83
1'34.98
1'35.03
1'35.05
1'35.09
1'35.22
1'35.38
1'35.57
1'35.63
1'35.82
1'35.93
1'35.96
1'36.07
1'36.25
1'36.44
1'36.65
1'36.97
1'37.38
1'37.79
1'37.89
1'38.37
1'39.04
1'39.19
1'39.29
1'39.32
1'40.17
1'44.26

F=1250
RENN

PUNKTE PUNKTE

69.18
69.33
69.47
69.90
69.90
70.04
70.18
72.04
72.33
77.04
77.19
78.04
78.19
78.62
79.62
79.76
79.90
80.05
80.90
82.05
82.48
87.62
90.34
91.62
93.48
93.48
94.91
95.91
96.63
97.20
100.77
105.49
107.63
108.35
108.63
109.21
111.06
113.35
116.07
116.92
119.64
121.21
121.64
123.21
125.79
128.50
131.50
136.08
141.94
147.80
149.23
156.09
165.67
167.81
169.24
169.67
181.82
240.28
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F=1250

RANG  STA CODE TEILNEHMER END RENN
NR  NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE PUNKTE
NICHT IM ZIEL 1
3 422772 TAKLO Jorgen Aaroen 2001 NOR (NOR NORWAY )
DISQUALIFIZIERT . 0

Der Technische Delegierte
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